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Rødvine 

År Navn/Druer % Region/Land Kort Beskrivelse 
2003 Barolo DOCG 

Nebbiolo 

14 Piemonte, Italien En udsøgt Barolo som er modnet i 3 år på 

træ fade efter en yderst forsigtig presning af 

de dyrebare Piemonte druer! En brillant dyb 

rød livseleksir med antydning af krydderier, 

tobak og ristet eg. Yderst vel balanceret og 

fantastisk behagelig i ganen. Er superb til 

rødt kød og oste. Barolo regnes for "kongen" 

af Piemonte's Nebbiolo-vine, hvor Barba-

resco regnes for "dronningen”. Serverings-

temperatur 16-18°. 

2003 Valdeazor Reserva 

Tempranillo 

13 Valdepenas,  

Spanien 

Blid og harmonisk, modnet 15 måneder i 

amerikanske egefade. Tempranillo vinen er 

fra det centrale Spanien og den har en kom-

pleks aroma. Genklang fra skønt træ, vanilje 

og røde frugter. Den er vidunderlig kompakt 

og fremstår dyb rød i glasset. Næsen har en 

forførende sødme af brombær og rundes flot 

af med et vel integreret element af tannin 

2006 Lagar Alto DO 

Tempranillo 

12  La Mancha, 

Spanien 

En dyb rød Tempranillo fra Don Quichottes 

hjemegn, med overflod af krop, smag og 

aroma. Vinen har en mild karakter og dufte 

af kirsebær, samt en antydning af forskellige 

krydderier. Meget behagelig i ganen. Veleg-

net til alle kød retter. Serveringstemperatur 

16-18°. 

2005 Ernst & Julio Gallo Ruby Cabernet 

Cabernet Sauvignon 

12,5 Sonoma County, 

Californien, USA 

Se hvor krystal klar denne rubinrøde livse-

leksir er ved at holde den op mod et kraftigt 

lys. En frugtig, let drikkelig rødvin fra en af 

Californiens pioner familier. Blød og lav syre 

betyder nydelse i sig selv eller sammen med 

din favorit mad.  

2006 Naira Rioja DOCa 13 Rioja, Spanien Denne dejlige vin kommer fra DOCa regio-

nen i Spanien. Kraftig, masser af frugt på 

tungen. Smag af kirsebær og valnødder og 

antydning af træ. Lang afslutning. D.O.Ca. er 

den højeste kontrollerede herkomstbeteg-

nelse for spanske kvalitetsvine. 

2007 Vera Sirgun Navarra DO 13 Navarra, Spanien Fængslende aroma af kirsebær og blomme 

med smag af peber. Antydning af chokolade 

gør den meget velegnet til vildt. 
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Rødvine 

2006 McWilliams Hanwood Estate 

Shiraz 

 13,5 Australien En ny perle fra McWilliams som har fået 4 

guld- og 10 sølvmedaljer for denne årgang. 

Solbær og blommer og nuancer af eg og 

mynte. Velegnet til stegt lam, oksekød og 

grillede steaks og spareribs. Serveres ved 

mindst 18°, tillad en iltning for endnu mere 

nydelse. Vinen er perfekt fra august 2009, 

den kan med lethed gemmes 3-6 år. 

Den høje kvalitet hos McWilliams Hanwood 

Estate er legendarisk! Vingården har været 

familieejet siden 1877 og er en af de absolut 

bedste huse i Australien. 

2006 McWilliams Hanwood Estate 

Merlot 

 14 Australien Endnu en medalje vin fra McWilliams. Dyb 

rubinrød i farve, modne solbær, mørk 

blomme, kanel og vanilje. Druerne har over-

vejende gæret i åbne gæringsanlæg og del-

vist modnet i amerikanske ege fade. Nyd 

denne vin med bl.a. stegt kalkun, kylling, 

stegt and og gourmet pizza! 

McWilliams er en af Australiens mest re-

spekterede, familieejede vingårde. Hanwood 

Estate vine er kendt for deres kompleksitet 

og friske frugters smag som kreeres af su-

blime druer fra de berømte vine regioner i 

South Eastern Australia. 

2006 Rancho Zabaco Dancing Bull 

Zinfandel 

14 Sonoma County, 

Californien, USA 

 

 

Rancho Zabaco er en del af verdens næst 

største vinproducent, Gallo Family. Druerne 

til denne fantastiske Zinfandel er valgt af 

Winemaker Eric Cinnamon fra Californiens 

fineste vin regioner, bl.a. Lodi og den nordli-

ge kyst. Vinen er kraftfuld og alligevel til-

gængelig og drikkeklar med det samme. 

Blåbær og mørke kirsebær suppleret med 

nuancer af sort peber og vanilje.  

Dancing Bull har masser af personlighed og 

velegnet til enhver lejlighed, fra en uformel 

grillaften til take-out Thai, hummer og sam-

men med en god konversation! 
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Rødvine 

     

2007 Valpolicella DOC Classico 

Corvina/Corvinone/Rondinella/Molinara 

12 Veneto, Italien Marchesi Fumanelli. Gæringsprocessen i rust-

frie ståltanke sker ved en kontrolleret tempe-

ratur på 25 grader for at bevare den typiske 

aroma fra området. Vinen bliver på ståltanke 

indtil udgangen af februar efter druehøsten. 

Disse vinstokke, der ligger i Squarano landska-

bet, har en gennemsnits alder på 30 år og vok-

ser på traditionelle Veronese Pergola syste-

mer.  

Varm og generøst duftende med aroma af 

tørret frugt, kirsebær, bær, jord og peber to-

ner; Rubin rød, afbalanceret garvesyre, tannin 

og sødme. Serveres ved 16-18 grader, et godt 

valg for pasta, pizza eller en gryderet. 

2004 Amarone DOC Classico 

Corvina/Corvinone/Rondinella/Molinara 

 

 

15,5 Veneto, Italien Marchesi Fumanelli. Vinstokkene har en gen-

nemsnits alder på 40 år og vokser på traditio-

nelle Veronese Pergola systemer. Druerne 

høstes med håndkraft, kun de allerbedste ud-

vælges til lufttørring og hvile på plateau’er i 

120 dage. Efter presning, lagres de i franske 

Barriques i minimum 2 år for efterfølgende at 

blive tappet på flasker for yderligere modning i 

minimum 8 måneder. Intens rubin rød med en 

antydning af granat. Aroma af modne frugter 

og nuancer af krydderier, muscatnød, svesker 

og chokolade. Tør, med bløde tanniner. De 

fleste kødretter, vildt, gærede oste eller bare 

til nydelse og meditation efter et godt måltid.  

2005 A Few Good Men 

Merlot 

14,5 Swartland, 

Sydafrika 

Høstet fra en enestående vingård i Riebeek 

Valley. De flotte Merlot druer fra Riebeek 

Cellars, der bruges til denne vin, har resulte-

ret i en rig, moden og frugtagtig smag og 

spændende krydderier. Vinen er afrundet i 

franske ege fade som sikrer en meget struk-

tureret vin. Er vidunderlig i sig selv; parret 

med røget kylling og traditionelle malaysiske 

retter opnår du en lille smags sensation! 

Som mange top vine kan der være lidt bund-

fald i flasken. 

2004 Riebeek Cellars 

Shiraz 

14 Swartland, 

Sydafrika 

Ofte kaldet Shiraz Country, er Riebeek Valley 

kendt for deres exceptionelle Shiraz vine. 

Riebeek Cellars Shiraz er en livlig, rig vin med 

masser af krop og afdæmpet røg i næsen og 

modne frugter, interessante krydderier i 

ganen. Afbalanceret og blød med en rigtig 

dejlig eftersmag. Den perfekte ledsager til 

stegt lam, okse filet medaljoner og vildt. 

Også en vidunderlig match til oste retter. 
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Hvidvine 

År Navn/Druer % Region/Land Kort Beskrivelse 
2006 Bereich Johannisberg 

Riesling 

11 Rheingau,  

Tyskland 

En halvtør Riesling med en perfekt match 

mellem det sødlige, frugtige og syrlige! En 

udpræget aromatisk drue med en vidunder-

lig balance. En ideel vin til salater, let cuisine 

og fisk. 

2007 Marques de Carriva  

Airen/Macabeo 

12,5 La Mancha,  

Spanien 

 

Vino de la Tierra Castilla. En virkelig perfekt 

hvidvin med en typisk ren og ægte duft af 

friske grønne frugter. Vel afbalanceret alko-

hol og syre, rund og helhjertet i ganen. God 

til lyst kød, pasta, tapas, fisk og som aperitif. 

Serveres ved 8-10º. Sølv medalje ved Mun-

dus Vini i 2008. 

2007 Pinot Grigio Corte Viola IGT 

Pinot Grigio/Garganega 

12 Veneto, Italien En frisk og tør Pinot Grigio med typiske nu-

ancer af grønne frugter. Ren og klar. Intensiv 

bouquet med overflod af krop, smag og 

aroma. Anbefales til alle slags forretter, sala-

ter og pasta retter. Serveringstemperatur 

10° 

 

Rosé vine 

År Navn/Druer % Region/Land Kort Beskrivelse 
2006 Ernst & Julio Gallo Vineyards 

Shiraz 

13 Sonoma County, 

Californien USA 

En næse af friske røde frugter, en absolut all-

rounder. Perfekt makker til krydrede pasta 

retter eller, laks, salater, tunge grill retter og 

asiatisk cuisine.  

Prøv en ”Gallo on the rocks”! Fyld dine vin-

glas 2/3 op med isterninger og hæld Gallo 

Rosè langsomt over isen. Nyd den, prøv også 

som velkomst inden middagen! En ægte rosé 

lavet som rødvin, hvor mosten gærer sam-

men med – og får farve fra – de blå drueskal-

ler. 

 Frizzante, Corte Viola Rosé 

Pinot Nero (Pinot Noir) 

10,5 Veneto, Italien En elegant mousserende Pinot Nero (Pinot 

Noir) fra Veneto regionen i Italien! Intensiv 

pink, blød, frugtige og forfriskende duft af 

jordbær og hindbær. Dens fine karakteristik 

og bobler gør det til den sublime aperitif og 

den er meget velegnet til pasta, lyst kød og 

fiskeretter. En vin der med sin friskhed vil 

kunne behage enhver, også rosé skeptikere. 

Serveres ved 8-10º C. 10,5%. 
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Cremant 

År Navn/Druer % Region/Land Kort Beskrivelse 
  Grande Cuvee Crémant Blanc Brut 

Chardonnay/Mauzac/Chenin 

12,5 Limoux, Langue-

doc, Frankrig 

Denne super Crémant fra Aimery Sieur 

d’Arques er navngivet efter året for dens 

oprindelse. Den fineste karakter og næse af 

grønne æbler, fulgt af honning og blomst. En 

behagelig syre. Frisk og cremet med delikate 

antydninger af lemon der langsomt glider 

over i en lang behagelig afslutning. Denne 

Crémant de Limoux er en af de bedste 

mousserende vine i Frankrig. 

 

Det var i 1531, et århundrede før Dom Pé-

rignon, at vine fra Limoux trådte ind på sce-

nen, takket været Benedictiner nonner fra 

St. Hilaire Abbey som lavede de første mous-

serende vine i verden. Druer Chardonnay 

60%, Mauzac 20%, Chenin 20%. 

 

Serveringsforslag: Aperitif, cocktails fisk, lyst 

kød, samt eksotiske retter. 

Udmærkelse 

Médaille d'Or Vinalies Internationales 2004 

Prix Excellence Vinalies Internationales 

2004 

Gold Medal winner at the Paris Agricultural 

Fair in 1997 and 1998. 
 

 Grande Cuvee Crémant Pink Brut 

Chardonnay/Chenin/Pinot Noir 

12,5 Limoux, Langue-

doc, Frankrig 

Den nyeste Crémant fra Aimery Sieur 

d’Arques. Flot pink farve med lilla toner. 

Sprød bouquet, livlig og elegant. Aroma af 

hvide blomster, pære og andre lyse frugter 

og hårfine kirsebær toner. Yderst behagelig 

og delikat i ganen og meget vel struktureret 

takket være tilstedeværelsen af Pinot Noir. 

Druer Chardonnay 70%, Chenin 20%, Pinot 

Noir 10%. 

 

Serveringsforslag: Aperitif, cocktails og et 

sent måltid 

Udmærkelse 

This classy bubbles also scored well in the 

Stern tasting, beating Piper Heidsieck Brut 

Rose Sauvage ($60), Lanson Rose Label 

($60) and Taittinger Prestige Rose  ($68). 
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Fra australske getwinesdirect.com: 

Description of Grande Cuvee Crémant Brut Blanc 
 

As part of our mission to supply the best value wines on the planet, we have spent the last year scouring the vast vi-

neyards, Chateaus and Champagne Houses of France, the most premium wine producing country in the world (according 

to the French) to find an unbelievable value for money wine that smashes its competitors to smithereens. Surely just 

because we live in the best country on the planet doesn’t mean we have to pay squillions for good French Bubbles...does 

it? 

 

A year of getting our hands dirty and a thousand croissants later, we have uncovered a Premium Gold Medal sparkling 

wine in the Sieur D'Arques Aimery 1531 Grand Cuvee that has absolutely smashed many of the biggest French Cham-

pagne houses in a tasting of over 300 Champagne and Sparkling wines for the Stern Report 2007. Judged by world re-

nowned experts including wine sommeliers, oenologists, producers, buyers and leading wine and Champagne journalists 

from around the world this wine was in the top 4% of the entire tasting usually reserved for the most expensive Cham-

pagnes in the world. Being a blind tasting the results floored the pomp and pageantry around Champagne tastings. Re-

sults like this usually translate into worldwide limited or no availability, so I stress to get in quick!!! 

 

Just a few of the big names it knocked off... 

Veuve Clicquot Ponsardin Champagne Rose $95 (It also outpointed numerous Champagnes from Veuve Clicquot) 

Louis Roederer Brut Champagne $120 

Ruinart Blanc De Blanc Brut Champagne $95 

Pol Roger Extra Cuvee de Reserve Champagne $60 

Charles Heidsick Brut Reserve Champagne $55 (It also outpointed numerous Champagnes from (Charles Heidsick) 

Piper Heidsick Brut Champagne $49 

Taittinger Brut Reserve Champagne $60 (It also outpointed numerous Champagnes from Taittinger) 

Lanson Black Label Brut Champagne $45 

 

This competition is one of the biggest and most prestigious in Europe. This stunning wine also received Gold Medals and 

an Excellence Award at the Vinalies Internationales – the most prestigious wine tasting in France. The biggest question 

this year is, "Why break the bank buying Champagne that doesn’t live up to its expectation and is smashed by a wine at a 

smidgeon of the price?" Surely the Sparkling deal of the year and with limited allocations, the suggestion is to get in now 

and you will be blown away! 

 

The Sieur D'Arques Aimery 1531 Grand Cuvee offers a delicious bouquet of green apples and honey, with typical hints of 

spring flowers. 2 years maturation in French oak imparts body and finesse. This wine shows sparkling freshness and ele-

gant structure. For those who want quality and don’t want to pay the world for it, this wine is a must have! 

 


